REMODELACIÓN LMT 7,62 Y 13,2 KV - SALIDA RURAL 1 - VILLA
ELOÍSA - DEPARTAMENTO IRIONDO - EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA
Comitente: Empresa Provincial de la Energía

Descripción: REMODELACIÓN LMT 7,62 y 13,2 KV - Salida Rural 1 - Villa Eloísa - Departamento
Iriondo. PRESUPUESTO OFICIAL: $ 616.458.814,74 - (Pesos: seiscientos dieciséis millones
cuatrocientos cincuenta y ocho mil ochocientos catorce c/74/100) IVA incluido. APERTURA DE
PROPUESTAS: 24/06/2025 – HORA: 10:00.

Fecha de apertura: 2025-06-24 10:00

Presupuesto oficial: 616.458.814,74

Presupuesto oficial moneda: pesos